Краны
шаровые
стальные
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
САНИТАРНО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ

ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
INTELLIGENT FLOW SOLUTIONS
www.dzt-broen.ru 7
Краны шаровые стальные BROEN DZT
1 | для систем водоснабжения, теплоснабжения,
охлаждения и промышленности
Кран шаровой стандартнопроходной сварка/сварка c соединением типа ISO DN 100-500, PN 25
DN PN Артикул D L D1 D2 H1 h d t
Тип
соеди-
нения
Вес, кг
100 25 6110225100B 80 390 114,3 152,4 135,5 30 24 3,6 F07 9,7
125 25 6110225125B 100 390 139,7 177,8 132,0 40 24 3,6 F10 14,3
150 25 6110225150B 125 390 168,3 219,1 135,5 50 30 4,0 F12 26,0
200 25 6110225200B 150 390 219,1 267,0 155,5 60 30 4,5 F14 43,4
250 25 4010225250B 200 626 273,0 355,6 87,2 67 45 5,0 F14 71,7
300 25 4010225300B 250 724 323,9 457,0 92,5 84 50 5,6 F16 119,2
350 25 4010225350B 300 724 355,6 457,0 92,5 84 50 5,6 F16 179,0
400 25 4010225400B 350 924 406,4 508,0 102,0 100 60 6,3 F16 203,6
500 25 6110225500B 390 970 508,0 711,0 166,5 150 90 6,3 F30 610,0
Кран шаровой стандартнопроходной сварка/сварка с механическим редуктором DN 100-500, PN 25
D
z
D